（保健学研究科所属の学生用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
博 士 論 文 題 目 届
　　　保健学研究科長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保健学専攻（博士課程後期課程）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　領　　　　域
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分　　　　野
                                          学籍番号
                                          氏　　　　名
下記のとおり博士論文題目を提出します。
記

　　※論文題目が英語の場合は，和訳を（　　）を付して併記すること。
	 指導教員（主査）氏名

	 副査氏名（予定）
	 副査氏名（予定）

　　※副査については指導教員に相談のこと。主査・副査は研究科教務委員会の審議
　　　を経て、教授会が決定する。
　※長期履修制度確認

　　１．あなたは長期履修制度の適用を受けています（した）か？　　□はい　□いいえ

　　２．「はい」と答えた方は期間をお答えください　（　　　　　　~　　　　　　）

　　３．今期に論文を提出する場合、長期履修の短縮となりますか？　□はい　□いいえ
	指導教員（主査）承認印またはサイン